Hieronder vinden jullie de afvaardigingslijst voor de M1, M2, Z1, Z2 en ZZL dressuur paarden.

Ben je afgevaardigd dan moet je je vervolgens nog WEL opgeven via MijnKNHS ! De betaling van je startgeld gaat via MijnKNHS, je inschrijving is pas geslaagd
wanneer de betaling voldaan is. Deze betaling gaat via iDeal.

0ok de reserve combinaties moeten zich opgeven via MijnKNHS. Wanneer de betaling geslaagd is ben je ingeschreven voor de Outdoor Kampioenschappen.

Reserves die uiteindelijk niet aan start komen krijgen via MijnKNHS hun startgeld teruggestort. Als je je niet opgeeft voor de sluitingsdatum dan vervalt je
afvaardigingsplek en komt er een reserve op jou plek te staan. Reserves worden tot 48 uur voor de wedstrijd automatisch geplaatst !
Je krijgt daar dan ook een berichtje over via MijnKNHS.
Startlijsten worden at random gemaakt, voorkeuren qua starttijd kunnen NIET worden aangegeven/worden niet gehonoreerd.
Reserves die niet willen starten, moeten zich tijdig afmelden, op het moment dat je geplaatst wordt, ben je ook het startgeld verschuldigd.
Op onze site www.paardensportfriesland.nl staan alle details die je moet weten voor de kampioenschappen. Lees in het vraagprogramma ook goed het
gedeelte voor wat voor jou klasse geldt. Sta je ex aequo reserve, dan zullen er 2 moeten uitvallen voordat je geplaatst kunt worden.
Sluitingsdatum inschrijven dressuur: vrijdag 28 juni 2024.
Afmelden via Annemiek Oosterhuis per mail wedstrijdsecretariaat@paardensportfriesland.nl

Allemaal veel succes en plezier tijdens de Friese Outdoorkampioenschappen op zaterdag 6 juli 2024

Rang Cnr Ruiter Paard Vereniging Klasse Cat. tot.ptn
Kolom1 Kolom2 Kolom3 Kolom4 Kolom5 Kolom6 <olom: Kolom8
1 986369NK Jildou Kooistra Nennevanck Pp Drakoruters, RV. M1 P 30,00
2 99422205 Rommie Stegeman Oralee Stegeman (RV), PSC. M1 P 29,00
3 959203HK Aalwina Melchers - Kok Hayco fan Sweach Oorsprong, RV. M1 P 28,64
4 980149MB Gerbrig Bosma Millendy B. Hanzeruiters, RV. M1 P 28,00
5 974322)D Thea Dijkstra Jietse van autofarm Raerderhimruters, RV. M1 P 27,27
6 971443JA Leslie Agricola Juffrouw P. Oorsprong, RV. M1 P 27,00
7 9685770S Rinus Smit Opium Stm Water-poorters, RV. M1 P 26,00
8 951655NV Anneloes Verstraaten Nashville EBS Lyts Bigjin, RV. M1 P 25,91
9 993629J0 Wendy Okkema Stal Okkema's Hedzer Raerderhimruters, RV. M1 P 25,00
10 935467HH Arianne Hoekstra Hayco J. Fan ‘T Zijperland Oorsprong, RV. M1 P 24,55
11 974211NK Jeanine Krol Naveed Van Amstel Molenruiters, RV. M1 P 24,00
12 937398GW Lilian De Waal Guds D.W Sjaerdema-liauckemaruiters, RV. M1 P 23,18
13 996358LM Shanna Molendijk Lev Sjaerdema-liauckemaruiters, RV. M1 P 21,00
14 994370S0O Rianne Okkema Stal Okkema's Hedzer Raerderhimruters, RV. M1 P 19,09
15 958603MD Roos Damstra Malibu Double D Sjaerdema-liauckemaruiters, RV. M1 P 19,00
16 1001318ZB Ingrid Boelens Zembla T Kwintoruiters, RV. M1 P 18,00
Reservel 9885630S Rommie Stegeman Otus Stegeman (RV), PSC. M1 P 16,50
Reserve 2 934392LW Tineke Werkman Levi Gaasterland, RV. HSV M1 P 15,00
Reserve 3 9132427B Kim Van Bergen Zorba Morraruters (HSF), RV. M1 P 14,00



Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.

870396YK
933045MS
9463661V
9483271
954313IP
955605BH
957725FH
959396SF
967853TB
967866MV
970634LG
9719040K
982995MP
991989WK
930736EH
922909SH
908283MH
870396YK

Elske van der Kooi - de Beer
Geke Schelhaas

Marrit De Vries

Heleen Jonkman

Kianne Plantinga

Amy van der Zee - van der Heide

Michiel Hop

Sandra Feenstra

Jaey Bos - Land

Jolanda De Vries

Anne Femke de Groot
Jeanine Krol

Ruurdsje afke Posthuma
Twan Koerkamp

Cornelia Hobma - Houtsma
Japke Haytema

Ydwer

Magic Ludanchelo V

leteke Jildau fan Sparjeburd
Idsert van d'n Meulenpad
letsje vd Attesweg

Bink fan Geertje Z

Fanny

Stal Hettinga's Djurre
Trienke F

Melody

Liberté

Ocean Diamond

Metosha Melody H
Wietske van Zathe Catharina
Ewout fan 't Alddjip

Stal Berkwert's Wytske

Anne Frouk Koopman - van Hout« Marrit Afke 'fan Panhuys'

Elske van der Kooi - de Beer

Ydwer

Water-poorters, RV.
Drie Gemeenten, RV.
Waldruters, RV.
Hjouwer (HSV.), RV. De

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Burcht, RV. De

Neo (RSV.), RV.
Oorsprong, RV.
Molenruiters, RV.
Welleruters (HSF), RV.
Oorsprong, RV.
Molenruiters, RV.
Welleruters (HSF), RV.
Gaasterland, RV. HSV
Morraruters (HSF), RV.
Morraruters (HSF), RV.
Hanzeruiters, RV.
Water-poorters, RV.

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Rang
Kolom1

Reserve 1
Reserve 2
Reserve 3

Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.

Cnr
Kolom2
1 992761JE
98324508
3 947530HD
4 942378NK
5 917493DW
6 1009028S0
7 947848IP
8 971538BT
9 897585LW
10 948798IB
11 827755HS
12 905547BR
949451HB
969405CP
923842DV
938476 MD
967590WR
948620TH
990818MW
977762LH
960364KT
947826JH
945008MW
921503BV
888949MB
881918TH
834836AF
768836NG

Ruiter
Kolom3

Bennie Van Es
Rommie Stegeman
Thea Dijkstra
Jinke Koopmans
Afke Weidenaar
Wendy Okkema

Estelle Punt

Emma Terpstra

Laura Meyer - Wildschut
Pietie Van den Berg
Katrien Steensma
Marianne Robben
Willemke V.d. Bij
Yvonne Philipse

Manon Veenstra
Dieuwke Draijer

Marit Reilink

Sietske Hylkema
Chloe Wiefferink
Joyce de Haan

Ayla Talman

Amee Ten Hoor

Margriet Van der Werf
Gerda de Vries

Tessa Boersma

Jolanda Boersma - Hettinga
Jacqueline Flohr

Sjoukje Van der Goot

Paard
Kolom4
Jedokus Hof
Ondezz LE

Harm fan de Koldenhool

Nightingale

Florian Douwe van de Bijschuur
Stal Okkema's Hidde

Iniesta
Bonie
Leonardo
Ina S.G.
Harley Hill
Bauke R.V.

Hero Fan Twillens
Castillo de Azuel PH
Dreamgirl fan Stal Shakira

Mali

Wembke Fan Wylgster Pragt
Thys fan 't Suderein

Mc Dreamy fan Dijkmaniastate
Loena van de Hiemster Hoeve
Karel van’t Faan

Jazlyn
My Faith B

Bjinse Fan 'T Kleaster

Macho

Tjenke fan de Heamar

Alena O

Noéva Esparta

Vereniging

Kolom5

Dunruters, RV.
Stegeman (RV), PSC.
Raerderhimruters, RV.
Water-poorters, RV.

It Bytling, RV.
Raerderhimruters, RV.
Stoeterij Horsea
Mennoruiters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.
Survento Ruters, RV.
Caprilli, RV. De
Hanzeruiters, RV.
Stoeterij Horsea

Pion, RV.
Raerderhimruters, RV.
Radboudruiters, RV.
Pikmarruters (HSF), RV.
Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.
Waldruters, RV.
Waldruters, RV.

Pion, RV.

Hanzeruiters, RV.
Ruterwille, RV.
Haskelan, RV.
Morraruters (HSF), RV.
Water-poorters, RV.
Gaasterland, RV. HSV

Klasse
Kolom6
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

Cat.
<{olom:
P
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tot.ptn
Kolom8
30,00
30,00
28,50
28,33
26,67
25,50
25,00
24,00
22,50
21,67
21,00
20,00
19,50
18,33
16,67
15,00
13,50
10,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Rang
Kolom1

Reserve 1
Reserve 2
Reserve 3

Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.

Cnr
Kolom2
1 968506NG
95926557
3 951282LK
4 929636FD
5 967652HK
6 929329MZ
7 919429ED
8 950777LF
9 9239158l
10 996953SD
11 977961S0O
12 904393L)
13 936593MS
14 904698AG
15 991271NH
16 879077SV
968530LH
992204VS
922775WG
947952NW
946352CV
924161LE
921918D)J
903601EH
902937DD
8773091B
853855JW
829773EG
820868RS
736911DV
731088DB
697679EB
637118AB
1006145KB

Ruiter

Kolom3

Joey Van de Grijp
Laura Zwart

Jeanine Krol
Christina Dijkstra
Jelmer Ketelaar
Laura Zwart

Tess Dedden

Klaas jan Feitsma
Esmeray lJbema
Marsja Dijkman
Rianne Okkema
Klaske Jonkman
Anna Siemensma
Gerda De Groot
Linda van der Hauw
Hillie De Vries

Iris Hatzmann
Rianne de Jong - Struijs
Elsbeth Gulmans
Janita Wildschut
Sofia Venema

Linda Ernst

Iris De Jong

Amber Hoogeveen
Tess Dedden

Maaike De Boer - Boersma
Berber De Wit
Margo Geertsma
Froukje van der Schaaf
Femke Van der Velde
Wilja Brinkhoff
Yvonne Bouma
Renata Breimer
Nadieh Bruinsma

Paard

Kolom4

Novalynn HDR
S'Next Generation
La-Platina Ren
Fleur O

Hendrik Fan ' E Ridderdijk

Michael

Evelyn P

Levi

Florian Bram P.E
Stal Chardon's Gerrit
Stal Okkema's Yeske
Legendary KJ

Milan

Arne fan Wylgster Pragt
LN Ninadette
Show'em

Loulou Zelma

Veere fan Wylgster Pragt

Wybren van de pole
Nhariena Mdb
Casilios

Florian La Dolce Vita
David

Elana

Divine JB

Is Lucia

Jarno Z

Esmeralda

Rika v.d. Toarnwerterleane

Danza Farfalla
Denver

Elegant

Andryske fan 'e Ywert
Kacharel M.A.J

Vereniging

Kolom5

Haskelan, RV.
Hynstewille, RV.
Molenruiters, RV.
Oorsprong, RV.
Waardruiters, RV.
Hynstewille, RV.
Radboudruiters, RV.
Molenruiters, RV.
Neo (RSV.), RV.
Molenruiters, RV.
Raerderhimruters, RV.
Morraruters (HSF), RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Gaasterland, RV. HSV
Ruterwille, RV.

Grut yn 't Lyts (RV), Manege

Nieuw Leven, RV.
Boarnruters, RV.
Oorsprong, RV.
Morraruters (HSF), RV.
Hanzeruiters, RV.

Neo (RSV.), RV.
Hanzeruiters, RV.
Stoeterij Horsea
Radboudruiters, RV.
Hjouwer (HSV.), RV. De
Morraruters (HSF), RV.
Tjongerruiters, RV.
Oorsprong, RV.
Hanzeruiters, RV.
Tjongerruiters, RV.
Morraruters (HSF), RV.
Oorsprong, RV.
Stoeterij Horsea

Klasse
Kolom6
Z1
71
Z1
71
Z1
71
Z1
71
Z1
71
Z1
71
Z1
71
Z1
71
Z1
Z1
Z1
71
Z1
71
Z1
71
71
71
71
71
71
71
Z1
Z1
Z1
Z1

Cat.
<olom:
>
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tot.ptn
Kolom8

30,00
30,00
28,42
27,78
26,84
26,67
25,56
24,44
23,33
22,22
22,11
21,11
20,53
20,00
18,89
17,78
16,67
15,56
14,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Rang Cnr Ruiter Paard Vereniging Cat. klasse tot.ptn

Kolom1 Kolom2 Kolom3 Kolom4 Kolom5 Kolom6 <olom: Kolom8
1 921962M0O Annemarieke OIff Matsoe Matsoe Gaasterland, RV. HSV Z2 P 30,00
875249)7 Laura Zwart ZAV Lumen Jackson Hynstewille, RV. Z2 P 30,00
3 921074LP Esther Postmus Linci Postruters, RV. Z2 P 28,24
4 996071IW Nina Woerts Ivago Sjaerdema-liauckemaruiters, RV. Z2 P 27,27
5 100574410 Sam Oudhof Isa Viola Tjongerruiters, RV. Z2 P 26,47
6 918244DD Thea Dijkstra Doris van autofarm Raerderhimruters, RV. Z2 P 24,55
7 1009197LH Hergen Van Hall Lilli Molenruiters, RV. 72 P 22,94
8 977304HD Marsja Dijkman Hielke 530 Molenruiters, RV. Z2 P 21,18
9 965342BH Linda van der Hauw Bjinse Fan 'T Kleaster Ruterwille, RV. Z2 P 19,41
10 924693AW Margriet Koopmans - Wiersma  Alwin K.W. Water-poorters, RV. Z2 P 17,65
11 1007234GS  Isabelle Saton G-star Tjongerruiters, RV. Z2 P 15,88
12 929328DG Sandra de Groot Dukke fan Panhuys Caprilli, RV. De Z2 P 14,12
Reservel 891350AB llse Bijlsma Age.T Water-poorters, RV. 22 P 12,35
Reserve 2 893470KL Frouwkje Lyklema Kairouan Sw Gaasterland, RV. HSV 22 P 10,59
Reserve 3 919582EP Marieke Postma Eliwando Haskelan, RV. 22 P 8,82
Niet gesel. 926180FD Margriet Van Dijk Farel v.d. Maria Louise Hoeve Haskelan, RV. Z2 P 0,00
Niet gesel. 898024JB Kirstin Van Bijleveld Je suis Favori Sjaerdema-liauckemaruiters, RV. Z2 P 0,00
Niet gesel. 887370KK Lysanne Kuiken Kirsten Van De Getswerder Sjaerdema-liauckemaruiters, RV. Z2 P 0,00
Niet gesel. 853744ER Marit Reilink Emilio Radboudruiters, RV. Z2 P 0,00
Niet gesel. 759044FH Anoek Hettinga Florence Beauty Molenruiters, RV. Z2 P 0,00
Niet gesel. 1005088MG Joey Van de Grijp Mowgli V.0.D. Haskelan, RV. Z2 P 0,00



Rang Cnr Ruiter Paard Vereniging Cat. klasse tot.ptn
Kolom1 Kolom2 Kolom3 Kolom4 Kolom5 Kolom6 olom7 Kolom8
1 936582MH Gosse pieter Hellinga Mr. Handsome Dunruters, RV. Z7L P 30,00
2 978637J) Sytske De Jong Just Joy Boarnruters, RV. ZZL P 26,67
3 864126SF Annemart Ferwerda Sjeik Shamar Molenruiters, RV. ZZL P 23,33
4 859633IB Irene van Brederode Itopia Raerderhimruters, RV. 77L P 20,00
5 894670FP Yvonne Philipse Florian PH Stoeterij Horsea ZZL P 16,67
Niet gesel. 937157BW Chinouk Weststrate Brooklyn It Bytling, RV. 771 P 0,00
Niet gesel. 864369MR Marlon Van Raak Maud van de Wisselplaats Welleruters (HSF), RV. ZZL P 0,00
Niet gesel. 861531FK Griet Koopmans Frost Jack Gaasterland, RV. HSV 77L P 0,00
Niet gesel. 825536DW  Janniek Wiersma Djaro Hanzeruiters, RV. Z7L P 0,00
Niet gesel. 788248E) Klaske De Jong Ephyra Gaasterland, RV. HSV ZZL P 0,00
Niet gesel. 780488DB Gerjanne Bijker Danieta B Haskelan, RV. ZZL P 0,00
Niet gesel. 693077FH Anna-Rikst Heeringa Flo-Yo Hanzeruiters, RV. 771 P 0,00







